PORTARIA N.º 0443/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem. PL-DIRGER nº 35/2020, da Direção-geral do câmpus Pelotas, em 19 de fevereiro de 2020,

R E S O L V E

Designar os servidores e discente abaixo relacionados para, sob a coordenação do primeiro,

constituírem o Colegiado do Curso de Especialização em Esporte Escolar do IFSul, câmpus Pelotas:

Thiago Terra Borges

Fabiana Celente Montiel

Gicele de Oliveira Karini da Cunha

Ivan Bremm de Oliveira

João Pedro Rodrigues Ribeiro (discente)

Pelotas, 03 de março de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 04/03/2020 14:26:09.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

55207

770bacdaba

	PORTARIA N.º 0443/2020
	Documento assinado eletronicamente por: